ueneris illuc. uidebis hieu filium iosa-
phar filii namsi. et ingressus susci-
tabis eum de medio fratrum suorum. et intro-
duces misericors cubiculum. reuolvens len-
ticulam olei fundes super caput eius et dices.
Hec dicit dominus. unxi te regem super israel.
aperisque ostium et fugies. et non ibi subsistes.
Abiit ergo adolescens puer propheta in ra-
moth galaad. et ingressus est illuc. Ecce
autem principes exercitus sedebant. et ait.
Ubi enim ad te principes. **Dixitque ei hieu.**
Ad quem ex omnibus nobis. **Et ille dixit.** Ad
te principes. **Et surrexit.** et ingressus est
cubiculum. **Et ille fudit oleum super caput**
eius. et ait. **Hec dicit dominus deus israel.** unxi te
regem super populum domini israel. et peries domum
achab domini tui. ut ulciscar sanguinem
seruorum meorum prophetarum. et sanguinem omnium
seruorum domini de manu iezabel. **Et dabo**
omnem domum achab. et interficiam de achab
mingentem adparietem. et clausum et no-
uissimum misel. **Et dabo domum achab**
sicut domum hieroboam filii nabath. et si-
cut domum baasa filii ahia. **Iezabel quoque**
comedent canes magro iezabel. nec
erit qui sepeliat eam. **Apertisque ostium et fu-**
git. **Hieu autem egressus est ad seruos domini**
sui. **Qui dixerunt ei.** Recte ne sunt omnia.
Quid uenit insanus iste ad te. **Qui ait**
eis. **Morsus hominem.** et quod sit locutus.
Et illi responderunt. **Falsum est.** sed magis
narra nobis. **Et ait eis.** **Hec et hoc locutus**
est mihi. **Et ait.** **Hec dicit dominus.** unxi te
regem super israel. **Festinauerunt namque.** et
unus quisque tollens pallium suum. posuerunt
sub pedibus eius in similitudinem tribunalis.
et cecinerunt tuba atque dixerunt. **Reg-**
nauit hieu. **Coniurauit ergo hieu filius**

iosaphat filii namsi. contra ioram.
Porro ioram obsederat ramoth ga-
laad. ipse et omnis israel contra azahel.
regem syrie. et reuersus fuerat ut curare-
tur in iezrahel propter uulnera. quia per-
cusserant eum syrii phantem contra aza-
hel regem syrie. **Dixeruntque hieu.** **Si pla-**
cet uobis. nemo egredietur profugus
de ciuitate. ne uadat et nunciet iez-
rahel. **Et ascendit.** et profectus est iez-
rahel. **Joram est egrotabat ibi.** et ocho-
zias rex iuda descendit ad uisitanda
domum ioram. **Igitur speculator qui sta-**
bat super turres iezrahel. uidit globum
hieu uementis. et ait. **Video globum.**
Dixeruntque ioram. **Tolle currum et mitte**
in occursum eorum. et dicit uadens. **Rec-**
te ne sunt omnia. **Abiit ergo qui ascende-**
rat currum in occursum eius. et ait. **Hec**
dicit rex. **Pacata sunt omnia.** **Dixeruntque ei**
hieu. **Quid est et paci.** **Et transi et sequere**
me. **Nunciauit quoque speculator di-**
cens. **uenit nuncius ad eos.** et non re-
uerunt. **Et transi etiam currum equorum secundum.**
uenitque ad eos. et ait. **Hec dicit rex.**
Quumque pax est. **Et ait hieu.** **Quid**
est et paci. **Et transi et sequere me.** **Nun-**
ciauit autem speculator dicens. **uenit**
usque ad eos. et non reuerunt. **Et autem in-**
cessus quasi incessus hieu filii namsi.
Preceptus est gaderum. **Et ait ioram iun-**
git currum. **Iunxeruntque currum eius.**
Et egressus est ioram rex israel. et ocho-
zias rex iuda. **singuli in curribus suis.**
Egressusque sunt in occursum ieu. et inue-
nerunt eum magro naboth iezraheli-
te. **Quisque induit ioram ieu dicit pax**
est ieu. **Et ille respondit.** **Que pax.**